‘ﬂ’@ﬂo 5 756187 - ﬁm@ 7“14 sann(»a!
' @.,Z? Pﬂ%l 01756890180

Determinazione n° 32 del Responsabile del Servizio Territorio del 12 novembre 2014

Oggetto: LIQUIDAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL SERVIZIO DI LAVAGGIO
CASSONETTI
CIG X620E25D91

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO
RICHIAMATA la propria determina n°® 08 del 07 maggio 2014 con la quale si affidava il servizio

di cui all’oggeto per 'anno 2014 e si impegnava la somma a di € 1.600,00 a favore della BRONI
STRADELLA s.p.a, con sede in Stradella, Via Cavour n® 28, partita IVA 01599690185

VISTA la fattura n® 1136 del 09.10.2014 di € 1.614,06 ;

VISTA la circolare dell’INPS n° 98 del 08.07.2012 in materia di applicazione delle disposizioni in
materia di certificazione DURC;

ACQUISITO il documento unico di regolaritd contributiva in data 12.11.2014 al n® 3540 di
protocollo generale;

VISTO il D.P.R. n° 554/1999 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il vigente Regolamento di contabilita;

VISTO il TUEL, approvato con D.lgs n°® 267/2000 e s.m.e i.;

RISCONTRATA la regolarita delle procedure eseguite e ritenuto quindi di provvedere in merito;
RITENUTA la propria competenza a provvedere

VISTO il decreto Sindacale n® 16 del 31.12.2013;

VISTO il Bilancio di Previsione per I’Esercizio Finanziario dell’anno 2014, approvato con atto di CC n. 24
del 13.10.2014;

VISTA la deliberazione di GC n. 49 21.10.2014 di atiribuzione delle risorse ai responsabili di servizio in
base alle competenze;

VISTO il regolamento per la fornitura di beni e servizi in economia vigente;

RICHIAMATE le disposizioni contenute nella legge n, 136/2010, art. 3 e nella legge n. 217/2010
art. 6, commi 1 e 2 in relazione alla tracciabilita dei flussi finanziari;



RISCONTRATA la regolarita delle procedure eseguite e ritenuto quindi di provvedere al
conferimento dell’incarico;

VISTO I’art. 125 del D. Lgs. 163/2006;
DETERMINA

1) di liquidare le fatture sopra indicate per un importo complessivo di € 1.600,00 a favore della
BRONI STRADELLA s.p.a, con sede in Stradella, Via Cavour n° 28, partita TVA
01599690185;

2) di dare atto che la spesa di € 1.600,00 comprensiva degli oneri fiscali, ¢ impegnata
all’Intervento 1.09.05.03 n® Cap. 10153 del Bilancio di previsione 2014 esecutivo

3) Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio del Comune di San Damiano al
Colle, in ottemperanza a quanto disposto dalla normativa vigente in materia;

La presente viene trasmessa in copia al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.
Di dare atto che, con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto responsabile del settore

rilascia anche il parere di regolarita tecnico- amministrativa di cui all'art. 147 bis del D.Lgs.
267/2000.

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
¢. Molinaroli Anna-Mari
~=C _

amministrativa, & pubblicata all’ Albo pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi.

Il Messo notifigatore
i@iA') @f)\/

San Damiano al Colle,

2 6 NOV. 2014




